

UCHWAŁA NR V/34/03
Rady Miejskiej w Złotym Stoku
z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 r.

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
- art. 124 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 z 1998 r. poz. 1014 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Złotym Stoku
u c h w a ł a c o n a s t e p u j e:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych miasta i gminy Złoty Stok na 2003 r. o kwotę 77.897 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2.

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych miasta i gminy Złoty Stok na 2003 r. o kwotę 17.893 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 3.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych miasta i gminy Złoty Stok na 2003 r. o kwotę 83.405 zł. wg załącznika Nr 2 do Uchwały.

§ 4.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych miasta i gminy Złoty Stok na 2003 r. o kwotę 23.401 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 12 lutego 2003 r.
Nr V/34/02

Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą:

I. Dochody

Zwiększenie dochodów budżetowych w Dz. 758 - Różne rozliczenia wprowadzono na podstawie informacji otrzymanej z Ministerstwa Finansów zwiększającej kwotę subwencji oświatowej o 77.897 zł.

Zmniejszenie dochodów budżetowych w Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej wprowadza się również na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów zmniejszającej planowane udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2003 r. o kwotę 17.391 zł.

W Dz. 758 - Różne Rozliczenia również na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów zmniejsza się część podstawowej subwencji ogólnej o kwotę 502 zł.

II. Wydatki

W związku ze wzrostem kwoty subwencji oświatowej zwiększa się plan wydatków w Dz. 801 - Oświata i Wychowanie o kwotę 77.897 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: z tego dla Samorządowego Zespołu Szkół - 47.897 zł. na wydatki rzeczowe z zaznaczeniem, że kwota 7.897 zł. zostanie wydatkowana na zakup drobnego wyposażenia do sali gimnastycznej (piłki, drążki, maty).

Z uwagi na zmniejszenie kwoty udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych o 17.391 zł., zmniejszenie części podstawowej subwencji ogólnej dla gmin o kwotę 502 zł. oraz w związku z wprowadzeniem planu wydatków w Dz. 700 - Gospodarka Mieszkaniowa w wysokości 5.508 zł. z uwagi na skorzystanie z przysługującego gminie prawa pierwokupu działek budowlanych położonych przy ul. Bolesława Prusa w Złotym Stoku, które pozostawały w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej „Złoty Stok” z Kamieńca Ząbk., zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej w Dz. 758 - Rezerwy Ogólne o kwotę 23.401 zł.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku
z dnia 12 grudnia 2003 Nr V/34/03

DOCHODY:

Dz.	Rozdział	§	Plan dochodów	Zwiększenie budżetowe	Zmniejszenia budżetowe	Plan po zmianach
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
756	75621	001	652.104 zł.	-	17.391 zł.	634.713 zł.
758	75801	292	2.265.521 zł.	77.897 zł.	-	2.343.418 zł.
758	75802	292	238.886 zł.	-	502 zł.	238.384 zł.
OGÓLEM:			-	77.789 zł.	17.893 zł.	-

Plan dochodów ogółem:

6.809.165 zł.
+ 77.897 zł.
- 17.893 zł.

6.869.169 zł. - plan po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku
z dnia 12 grudnia 2003 Nr V/34/03

WYDATKI:

Dz.	Rozdział	§	Plan wydatków	Zwiększenie budżetowe	Zmniejszenia budżetowe	Plan po zmianach
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
700	70005	6060	-	5.508 zł.	-	5.508 zł.
758	75818	4810	59.600 zł.	-	23.401 zł.	36.199 zł.
801	80101	4210	40.260 zł.	14.497 zł.	-	54.757 zł.
		4260	41.650 zł.	20.000 zł.	-	61.650 zł.
		6050	100.000 zł.	30.000 zł.	-	130.000 zł.
801	80110	4210	18.300 zł.	3.400 zł.	-	21.700 zł.
		4260	25.000 zł.	10.000 zł.	-	35.000 zł.
OGÓLEM:			-	83.405 zł.	23.401 zł.	-

Plan wydatków ogółem:

6.580.915 zł.
+ 83.405 zł.
- 23.401 zł.

6.640.919 zł. - plan po zmianach